ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP6 Ninh Bình, ngày        tháng      năm 2025

V/v phối hợp tổ chức Ngày

Olympic năm 2025 tại Ninh Bình

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 74/TTr-SVHTT ngày

18/4/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị được phối hợp với Ủy ban

Olympic Việt Nam tổ chức Ngày Olympic năm 2025 tại tỉnh Ninh Bình, kinh phí

bố trí từ nguồn ngân sách cấp tỉnh đã bố trí cho Trung tâm Thể thao tỉnh trong dự

toán năm 2025; sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương để Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Ủy ban

Olympic Việt Nam tổ chức Ngày Olympic năm 2025 tại tỉnh Ninh Bình theo đề

nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình trên. Giao Sở Văn hóa và Thể thao

chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Ủy ban Olympic Việt Nam và các cơ quan,

đơn vị liên quan để triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả, đúng quy định.

2. Giao Sở Tài chính thẩm định dự toán kinh phí của Sở Văn hóa và Thể

thao để thực hiện nhiệm vụ, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, VP6,5.

    TN_80.CV_vhtt

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2025-04-29T14:08:31+0700

		2025-04-29T16:25:27+0700

		2025-05-05T11:10:53+0700

		2025-05-05T11:10:53+0700

		2025-05-05T11:10:53+0700